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L.Dz. SPZZOZ/256/2014                   
                        Przysucha, dnia 06.10.2014 r.
                                                 Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:07/ZP/2014.
W dniu 03.10.2014 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w zadania:
Zadanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6 igły iniekcyjnej w rozmiarze 1,1 x 40?

Odpowiedź: Tak
Zadanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5, 6, 7, 8, 9, 12 cewników Foleya z balonem 5-10 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 6 cewników Foleya w roz. 8 i 10 z balonem 3-5 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 2 poz. 11 zestaw do cewnikowania i utworzenia z tej pozycji oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 3 poz. 28 nakłuwacz multu-Lancet, poz. 29 jednorazowe lusterko medyczne i poz. 31 zestaw do płukania żołądka, poz. 35 zestaw do nebulizacj i utworzenia z tych pozycji oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 4 poz. 7, 8, 9 rękawice lateksowe pokryte polimerem i utworzenia z tych pozycji oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania nr 6 poz. 4 strzykawki do tomografii i utworzenie z tych pozycji oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 kaniuli 22G, 0,9x25 o przepływie 36ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 kaniuli 24G, 0,7x19 o przepływie 18ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 kaniuli 20G, 1,1x33 o przepływie 61ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 kaniuli 16G, 1,8x45 o przepływie 200ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 kaniuli 17G, 1,5x45 o przepływie 140ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 kaniuli 18G, 1,3x45 o przepływie 90ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Zadanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 pieluchomajtek w rozmiarze L z obwodem w pasie do 160 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 pieluchomajtek w rozmiarze M z obwodem w pasie do 130 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Przysucha, dn.06.10.2014r.                                         
                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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